
  

 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru za rok 2023 

 

Předkladatel: Jan Fišera, předseda KV  

Zpracovatel:  Jan Fišera, předseda KV 

 

Kontrolní výbor jednal v roce 2023 ve složení: 

Ing. Jan Fišera, MPA, předseda, 

Josef Čech, 

Mgr. František Černý (do 22. 6. 2023), 

Ing. Josef Douša, 

Mgr. Jan Fibich, 

Zdeněk Hofman,  

Jaroslav Marek, 

Zdeňka Marie Čerkasov (od 22. 6. 2023). 

 

KV se scházel pravidelně dle návrhu předsedy a domluvy jeho členů a členky tak, aby 

byla zajištěna jeho usnášeníschopnost. Do vyhotovení této zprávy se v roce 2023 

uskutečnilo pět jednání KV, jedno jednání se z důvodu nízkého počtu přítomných členu 

neuskutečnilo. 

 

KV na základě usnesení č. 58/2/2022 (Plán činnosti Kontrolního výboru při ZM 

Litoměřice na rok 2023) a na základě § 119 odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. Zákona 

o obcích provedl níže uvedené kontroly, jejichž podrobný popis je uveden v zápisech 

KV, které jsou pravidelně zveřejňovány na webových stránkách města: 

 

a) Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce a rady obce 

• Kontrolní výbor zkontroloval plnění usnesení ZM (řádných i mimořádných) 

ze dne 15. 12. 2022, 23. 2. 2023, 13. 4. 2023, 22. 6. 2023,  14. 9. 2023, 9. 9. 

2023. 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


  

 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

• Kontrolní výbor zkontroloval plnění usnesení RM (řádných i mimořádných) 

ze dne 14. 12. 2022, 11. 1. 2023, 1. 2. 2023, 15. 2. 2023, 1. 3. 2023, 15. 3. 

2023, 29. 3. 2023, 12. 4. 2023, 26. 4. 2023, 10. 5. 2023, 24. 5. 2023, 7. 6. 

2023, 21. 6. 2023, 12. 7. 2023, 19. 7. 2023, 9. 8. 2023, 30. 8. 2023, 13. 9. 

2023, 27. 9. 2023, 11. 10. 2023. 

V žádném z uvedených případů neshledal KV porušení předpisů. 

 

b) Členové Kontrolního výboru se účastnili výběrových řízeních vyhlášených městem 

dle požadavků Rady města, viz zápisy z jednání KV. 

c) V průběhu roku 2023 došlo k rezignaci člena KV Františka Černého, usnesením ZM 

č. 75/3/2023 ze dne 22. 6. 2023 byla za členku KV zvolena Zdeňka Marie Čerkasov. 

 

 

Tuto zprávu schválil KV dne 6. listopadu 2023. 

 

Ing. Jan Fišera, MPA, předseda KV 

 

 

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

